



## REKA Group Holding A/S

Reesens Vej 2  
6800 Varde  
CVR-nr. 20525606

## Årsrapport 01.10.2023 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.03.2025

---

**Peter Kirk Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.09.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

REKA Group Holding A/S

Reesens Vej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 20525606

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024

Telefonnummer: 70225933

Hjemmeside: [www.reka.dk](http://www.reka.dk)

E-mail: [info@reka.dk](mailto:info@reka.dk)

## Bestyrelse

Charlotte Kristensen, formand

Peter Kirk Larsen

Jesper Kristensen

## Direktion

Jesper Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, opførelse, køb og salg af attraktive boligprojekter over hele Danmark.

Selskabets koncerns kernekompetencer er indkøb, idégenerering, projektudvikling, projektstyring, opførelse samt salg eller udlejning af fast ejendom. Salg sker direkte til slutbrugere eller professionelle indenlandske og udenlandske investorer.

Koncernens investeringer i ejendomsprojekterne sker sammen med eksterne investorer og samarbejdspartnere.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 7.348 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Koncernen har det seneste år afventet udviklingen i ejendomsmarkedet, da forventningen var og er, at ejendomspriserne vil falde, hvorfor koncernen har undladt at tilkøbe nye udviklingsarealer. Selskabet er derfor i en kapitalposition, som muliggør større opkøb, når markedet igen har fået et fornuftigt leje i forhold til prisen på byggeretter og byggepriserne.

Koncernen står dermed stærkt rustet til fremtiden med en høj solvens og et højt likviditetsberedskab, og vurderer løbende mulighederne i markedet med henblik på at foretage nye investeringer.

Koncernen forventer et forbedret resultat for 2024/25, men vil afhænge af udviklingen på ejendomsmarkedet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>347.142</b>	<b>277.028</b>
Af- og nedskrivninger		(33.703)	(33.703)
<b>Driftsresultat</b>		<b>313.439</b>	<b>243.325</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.745.740	828.792
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.000.686)	955.741
Andre finansielle indtægter	1	6.231.568	5.542.750
Andre finansielle omkostninger	2	(531.330)	(1.151.117)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.758.731</b>	<b>6.419.491</b>
Skat af årets resultat	3	(1.411.125)	(778.293)
<b>Årets resultat</b>		<b>7.347.606</b>	<b>5.641.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		4.347.606	2.641.198
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.347.606</b>	<b>5.641.198</b>

# Balance pr. 30.09.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		3.973.968	4.007.671
Investeringsjendomme		8.570.889	8.570.889
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>12.544.857</b>	<b>12.578.560</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.205.444	32.259.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.287.199	23.815.790
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.858.023	7.561.085
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.998.509	8.583.235
Andre tilgodehavender		0	249.211
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>69.349.175</b>	<b>72.469.025</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>81.894.032</b>	<b>85.047.585</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.608.850	4.608.850
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.608.850</b>	<b>4.608.850</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.127.948	1.447.683
Andre tilgodehavender		42.973	3.056
Tilgodehavende skat		663.124	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.270.860	231.144
Periodeafgrænsningsposter		275.050	396.216
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.379.955</b>	<b>2.078.099</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.681.745	60.393.749
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>45.681.745</b>	<b>60.393.749</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>21.614.853</b>	<b>11.353.820</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>79.285.403</b>	<b>78.434.518</b>
<b>Aktiver</b>		<b>161.179.435</b>	<b>163.482.103</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.466.290	28.466.290
Overført overskud eller underskud		105.744.321	101.396.715
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>147.210.611</b>	<b>142.863.005</b>
Udskudt skat		502.000	509.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>502.000</b>	<b>509.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.159.335	5.194.340
Skyldig skat		5.135.648	603.607
Skyldige sambeskatningsbidrag		136.178	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>10.431.161</b>	<b>5.797.947</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	34.748	31.847
Bankgæld		0	119.202
Deposita		227.703	102.175
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	32.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.500	27.113
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.954.870	13.399.833
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.268	595.048
Skyldige sambeskatningsbidrag		696.478	0
Anden gæld		11.096	4.173
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.035.663</b>	<b>14.312.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.466.824</b>	<b>20.110.098</b>
<b>Passiver</b>		<b>161.179.435</b>	<b>163.482.103</b>
Personaleforhold	7		
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	28.466.290	101.396.715	3.000.000	142.863.005
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	0	4.347.606	3.000.000	7.347.606
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>28.466.290</b>	<b>105.744.321</b>	<b>3.000.000</b>	<b>147.210.611</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	466.951
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	509.400	28.389
Renteindtægter i øvrigt	3.238.262	1.893.932
Valutakursreguleringer	143.396	1.471
Dagsværdireguleringer	2.340.510	2.663.262
Øvrige finansielle indtægter	0	488.745
	<b>6.231.568</b>	<b>5.542.750</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	154.037	199.833
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	40.876
Renteomkostninger i øvrigt	283.238	250.998
Valutakursreguleringer	12.123	319.486
Øvrige finansielle omkostninger	81.932	339.924
	<b>531.330</b>	<b>1.151.117</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.388.814	757.293
Ændring af udskudt skat	(7.000)	21.000
Regulering vedrørende tidligere år	29.311	0
	<b>1.411.125</b>	<b>778.293</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	4.569.383	5.624.010
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.569.383</b>	<b>5.624.010</b>
Af- og nedskrivninger primo	(561.712)	0
Årets afskrivninger	(33.703)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(595.415)</b>	<b>0</b>
Dagsværdireguleringer primo	0	2.946.879
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.946.879</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.973.968</b>	<b>8.570.889</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det vægtede afkast for selskabets ejendomme udgør 4,25% pr. 30.09.2024 mod 3,86% sidste år. En forøgelse af afkast på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 905 t.kr., mens en reducere med 0,5%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 1.146 t.kr.

Den faktiske leje pr. m2 for ejendommene udgør gennemsnitlig 2.009 kr. Størrelsen på ejendommene udgør 215 m2. Der har ikke været tomgang i regnskabsåret.

Ved fastsættelse af den normaliserede leje er der korrigeret for lejemål med forventet tomgang. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.853.333	23.815.790	9.501.166	7.609.009
Tilgange	0	476.233	0	2.883.540
Afgange	0	(4.824)	0	(1.383.010)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.853.333</b>	<b>24.287.199</b>	<b>9.501.166</b>	<b>9.109.539</b>
Opskrivninger primo	30.406.371	0	0	974.226
Andel af årets resultat	345.740	0	0	0
Regulering af interne avancer	3.400.000	0	0	0
Udbytte	(5.800.000)	0	0	0
Dagsværdireguleringer	0	0	0	(85.256)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>28.352.111</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>888.970</b>
Nedskrivninger primo	0	0	(1.940.081)	0
Andel af årets resultat	0	0	(1.014.366)	0
Udbytte	0	0	(1.893.680)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	0	191.304	0
Andre reguleringer	0	0	13.680	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>(4.643.143)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>30.205.444</b>	<b>24.287.199</b>	<b>4.858.023</b>	<b>9.998.509</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	34.748	31.847	5.159.335	4.787.673
Skyldig skat	0	0	5.135.648	
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	136.178	
	<b>34.748</b>	<b>31.847</b>	<b>10.431.161</b>	<b>4.787.673</b>

## 7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 8 Dagsværdioplysninger

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	8.570.889	55.680.254
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	0	2.340.510

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.579 t.kr.
